UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1809/SYT-NVY Đồng Tháp, ngày 28 tháng 5 năm 2021

V/v thực hiện công tác phòng,

chống dịch COVID-19 tại cơ sở

điều trị Methadone

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh;

- Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

- Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự.

Thực hiện Công văn số 362/AIDS-DP ngày 13/5/2021 của Cục phòng,

chống HIV/AIDS về việc thực hiện công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại

các cơ sở điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế (đính

kèm công văn).

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện theo Công văn

số 362/AIDS-DP ngày 13/5/2021 của Cục phòng, chống HIV/AIDS.

Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế và Cục phòng, chống HIV/AIDS –

Bộ Y tế theo quy định.

Yêu cầu Lãnh đạo đơn vị thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

		2021-05-28T11:05:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!